[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  16 июля  2024 года                          № 33
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  полугодие 2024 года
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ст.14   Решения Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 23.04.2020г. № 20 « Об утверждении Положения о Бюджетном процессе муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  полугодие  2024 года  по доходам в сумме 4832,9 тыс. рублей(48,6% к годовому назначению), по расходам в сумме 4658,7 тыс. рублей (40,3% к годовому плану) с превышением  доходов над расходами  (профицит  бюджета)  в сумме 174,2 тыс.руб.
2. Направить отчет в Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и в Контрольно-ревизионную комиссию МО «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

    3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
М.В. Козел